

**ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 326/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 105/2023.**

O Município de Jequié torna pública a retificação referente à publicação no Diário Oficial do Município, quarta-feira, 03 de janeiro de 2024 | Ano X - Edição nº 01904 | Caderno 1, páginas 022 a 028.

ONDE SE LÊ:

LOTE: LOTE 5 - ALICATE DE CORTE.

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	KALA	100	UN	ALICATE DE CORTE	15,60	1.560,00
					TOTAL DO LOTE	1.560,00

LOTE: LOTE 11 - CADEADO MACIÇO Nº 20

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	TRIANGLE	200	UN	CADEADO MACIÇO Nº 20	6,00	1.200,00
					TOTAL DO LOTE	1.200,00

LOTE: LOTE 12 - CADEADO MACIÇO Nº 30

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	TRIANGLE	200	UN	CADEADO MACIÇO Nº 30	11,20	2.240,00
					TOTAL DO LOTE	2.240,00

LOTE: LOTE 13 - CADEADO MACIÇO Nº 40

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	TRIANGLE	200	UN	CADEADO MACIÇO Nº 40	18,40	3.680,00
					TOTAL DO LOTE	3.680,00

LOTE: LOTE 14 - CADEADO MACIÇO Nº 25

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	TRIANGLE	200	UN	CADEADO MACIÇO Nº 25	7,00	1.400,00
					TOTAL DO LOTE	1.400,00

LOTE: LOTE 15 - CADEADO MACIÇO Nº 35

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	TRIANGLE	200	UN	CADEADO MACIÇO Nº 35	12,50	2.500,00
					TOTAL DO LOTE	2.500,00

LOTE: LOTE 16 - CADEADO MACIÇO Nº 45

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	TRIANGLE	200	UN	CADEADO MACIÇO Nº 45	20,80	4.160,00
					TOTAL DO LOTE	4.160,00

LOTE: LOTE 18 - CAIXA DE LUZ EM PVC 4 X 2

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL

001	PLASTOP	1.400	UN	CAIXA DE LUZ EM PVC 4 X 2	1,07	1.498,00
TOTAL DO LOTE						1.498,00

LOTE: LOTE 19 - CHUVEIRO ELETRICO MAXI DUCHA 220V

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	SINTEX	240	UN	CHUVEIRO ELETRICO MAXI DUCHA 220V	60,83	14.599,20
TOTAL DO LOTE						14.599,20

LOTE: LOTE 20 - CAP SOLDÁVEL DE 25 MM.

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	PLASTILIT	400	UN	CAP SOLDÁVEL DE 25 MM.	1,00	400,00
TOTAL DO LOTE						400,00

LOTE: LOTE 22 - FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO C/10M.

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	DECORLUX	300	UN	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO C/10M.	18,00	5.400,00
TOTAL DO LOTE						5.400,00

LOTE: LOTE 23 - CAP SOLDÁVEL DE 20 MM.

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	PLASTILIT	400	UN	CAP SOLDÁVEL DE 20 MM.	0,68	272,00
TOTAL DO LOTE						272,00

LOTE: LOTE 28 - ESPUDE PARA VASO SANITARIO

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	PLASBOHN	400	UN	ESPUDE PARA VASO SANITARIO	3,00	1.200,00
TOTAL DO LOTE						1.200,00

LOTE: LOTE 35 - DESEMPENADEIRA LISA 8X8MM AÇO ACROADO 1020 CABO AB

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	PARABONI	200	UN	DESEMPENADEIRA LISA 8X8MM AÇO ACROADO 1020 CABO ABERTO	13,50	2.700,00
TOTAL DO LOTE						2.700,00

LOTE: LOTE 37 - ASSENTO EM PVC PARA VASO SANITARIO INFANTIL

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	TUPAN	300	UN	ASSENTO EM PVC PARA VASO SANITARIO INFANTIL (TAMPA)	55,33	16.599,00
TOTAL DO LOTE						16.599,00

LOTE: LOTE 38 - BORRACHA DE VEDAÇÃO SANITARIA

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	BLUIKIT	240	UN	BORRACHA DE VEDAÇÃO DE CAIXA E DESCARGA ACOPLADA	6,98	1.675,20
TOTAL DO LOTE						1.675,20

LOTE: LOTE 39 - CAIXA DESCARGA COM TUBO

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ALUMASA	400	UN	CAIXA DESCARGA COM TUBO	55,50	22.200,00
TOTAL DO LOTE						22.200,00

LOTE: LOTE 40 - CAIXA DESCARGA SEM TUBO

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ALUMASA	300	UN	CAIXA DESCARGA SEM TUBO	42,93	12.879,00
TOTAL DO LOTE						12.879,00

LOTE: LOTE 41 - COLHER DE PEDREIRO CANTO REDONDO 7"

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	KALA	200	UN	COLHER DE PEDREIRO CANTO REDONDO 7"	10,00	2.000,00
TOTAL DO LOTE						2.000,00

LOTE: LOTE 43 - COLHER DE PEDREIRO CANTO RETO 7"

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	KALA	200	UN	COLHER DE PEDREIRO CANTO RETO 7"	9,95	1.990,00
TOTAL DO LOTE						1.990,00

LOTE: LOTE 51 - DUCHA HIGIENICA MANGUEIRA PLASTICA

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL

001	KALA	200	UN	DUCHA HIGIENICA MANGUEIRA PLASTICA	37,00	7.400,00
TOTAL DO LOTE						7.400,00

LOTE: LOTE 52 - DUCHA HIGIENICA MANGUEIRA FLEX DE METAL CROMADO

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	LIEGE	200	UN	DUCHA HIGIENICA MANGUEIRA FLEXIVEL DE METAL CROMADO	54,00	10.800,00
TOTAL DO LOTE						10.800,00

LOTE: LOTE 56 - FITA VEDA ROSCA 18X50M

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	GOOL	400	UN	FITA VEDA ROSCA 18X50M	6,10	2.440,00
TOTAL DO LOTE						2.440,00

LOTE: LOTE 58 - FECHADURA DE EMBUTIR CROMADA MAÇANETA TIPO ALAVANC

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	3F	160	UN	FECHADURA DE EMBUTIR CROMADA MAÇANETA TIPO ALAVANCA EXTERNA (CHAVE PEQUENA)	46,25	7.400,00
TOTAL DO LOTE						7.400,00

LOTE: LOTE 61 - JOELHO PVC SOLDAVEL 20MM

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	PLASTILIT	600	UN	JOELHO PVC SOLDAVEL 20MM	0,43	258,00
TOTAL DO LOTE						258,00

LOTE: LOTE 63 - KIT ACESSÓRIO INOX P/ BANHEIRO

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	CONDOR	200	UN	KIT ACESSÓRIO INOX P/ BANHEIRO	64,00	12.800,00
TOTAL DO LOTE						12.800,00

LOTE: LOTE 64 - LIXA PARA MASSA E MADEIRA 120 PACOTE 50 UNI

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	WORKER	100	PC	LIXA PARA MASSA E MADEIRA 120.	10,00	1.000,00
TOTAL DO LOTE						1.000,00

LOTE: LOTE 65 - LIXA PARA MASSA E MADEIRA 150 PACOTE 50 UNI

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	WORKER	100	PC	LIXA PARA MASSA E MADEIRA 150.	10,00	1.000,00
TOTAL DO LOTE						1.000,00

LOTE: LOTE 67 - LÂMINA DE SERRA AÇO CARBONO

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	COLLINS	300	UN	LÂMINA DE SERRA AÇO CARBONO	1,76	528,00
TOTAL DO LOTE						528,00

LOTE: LOTE 68 - LIMA P/MOTOR SERRA

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	WORKER	30	UN	LIMA P/MOTOR SERRA	4,73	141,90
TOTAL DO LOTE						141,90

LOTE: LOTE 72 - LUVA SOLDAVEL SIMPLES 20MM

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	PLASTILIT	600	UN	LUVA SOLDAVEL SIMPLES 20MM	0,50	300,00
TOTAL DO LOTE						300,00

LOTE: LOTE 77 - FECHADURA DE EMBUTIR CROMADA ALAVANCA EXTERNA

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	3F	600	UN	FECHADURA DE EMBUTIR CROMADA MAÇANETA ALAVANCA EXTERNA COM CHAVE PEQUENA	55,33	33.198,00
TOTAL DO LOTE						33.198,00

LOTE: LOTE 78 - LAMPADA DE LED 20W 220W

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	LIEGE	800	UN	LAMPADA DE LED 20W 220W	18,12	14.496,00
TOTAL DO LOTE						14.496,00

LOTE: LOTE 83 - PINO MACHO 20A

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO	TOTAL
------	-------	-----	------	--------------------	-------	-------

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	WEG	300	UN	PINO MACHO 20A 2P+T	2,74	822,00
TOTAL DO LOTE						822,00

LOTE: LOTE 92 - PARAFUSO COM BUCHA P/VASO SANITÁRIO Nº 10

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	LIEGE	1.000	UN	PARAFUSO COM BUCHA P/VASO SANITÁRIO Nº 10	2,13	2.130,00
TOTAL DO LOTE						2.130,00

LOTE: LOTE 94 - PLAFONIER DECORATIVO BRANCO PVC 125/1

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	MARQUES	160	UN	PLAFONIER DECORATIVO BRANCO PVC 125/1	5,00	800,00
TOTAL DO LOTE						800,00

LOTE: LOTE 96 - QUADRO PVC DISTRIBUIÇÃO 12/16 DISJUNTORES

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ILUMI	140	UN	QUADRO PVC DISTRIBUIÇÃO 12/16 DISJUNTORES	67,14	9.399,60
TOTAL DO LOTE						9.399,60

LOTE: LOTE 97 - QUADRO PVC DISTRIBUIÇÃO 18/24 DISJUNTORES

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ILUMI	140	UN	QUADRO PVC DISTRIBUIÇÃO 18/24 DISJUNTORES	67,14	9.399,60
TOTAL DO LOTE						9.399,60

LOTE: LOTE 100 - RÉGUA DE ALUMINIO P/ PEDREIRO 2M

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	WORKER	160	UN	RÉGUA DE ALUMINIO P/ PEDREIRO 2M	35,00	5.600,00
TOTAL DO LOTE						5.600,00

LOTE: LOTE 102 - REFLETOR LED 200W 220V

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ARCO IRIS LED	300	UN	REFLETOR LED 200W 220V	68,00	20.400,00
TOTAL DO LOTE						20.400,00

LOTE: LOTE 105 - REGUA DE ALUMINIO P/PEDREIRO 3M

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	WORKER	240	UN	REGUA DE ALUMINIO P/PEDREIRO 3M	72,50	17.400,00
TOTAL DO LOTE						17.400,00

LOTE: LOTE 111 - TAMPA CEGA 4X4

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ILUMI	600	UN	TAMPA CEGA 4X4	5,00	3.000,00
TOTAL DO LOTE						3.000,00

LOTE: LOTE 117 - TOMADA PARA COMPUTADOR COMPLETA

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ILUMI	1.000	UN	TOMADA PARA COMPUTADOR COMPLETA	11,20	11.200,00
TOTAL DO LOTE						11.200,00

LOTE: LOTE 118 - TOMADA DE EMBUTIR TRIPOLAR

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ILUMI	800	UN	TOMADA DE EMBUTIR TRIPOLAR	4,25	3.400,00
TOTAL DO LOTE						3.400,00

LOTE: LOTE 119 - TOMADA DE SOBREPOR UNIVERSAL SIMPLES

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ILUMI	1.000	UN	TOMADA DE SOBREPOR UNIVERSAL SIMPLES	5,80	5.800,00
TOTAL DO LOTE						5.800,00

LOTE: LOTE 120 - TUBO ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 3/4=3M

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	MARIMAR	300	UN	TUBO ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 3/4=3M ANTICHAMA	12,00	3.600,00
TOTAL DO LOTE						3.600,00

LOTE: LOTE 121 - TUBO ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 1=3M

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	MARIMAR	300	UN	TUBO ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 1=3M ANTICHAMA	16,93	5.079,00
TOTAL DO LOTE						5.079,00

LOTE: LOTE 122 - TUBO ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 1.1/4=3M

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	MARIMAR	300	UN	TUBO ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 1.1/4=3M ANTICHAMA	19,33	5.799,00
TOTAL DO LOTE						5.799,00

LOTE: LOTE 123 - TUBO ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 1/2=3M

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	MARIMAR	300	UN	TUBO ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 1/2=3M ANTICHAMAS	10,00	3.000,00
TOTAL DO LOTE						3.000,00

LOTE: LOTE 124 - TUBO ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 3=3M

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	MARIMAR	200	UN	TUBO ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 3=3M ANTICHAMA	79,00	15.800,00
TOTAL DO LOTE						15.800,00

LOTE: LOTE 125 - TRENA EM FIBRA DE VIDRO 100M ESTOJO ABERTO EM ABS

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	KALA	60	UN	TRENA EM FIBRA DE VIDRO 100M ESTOJO ABERTO EM ABS CORPO DE BORRACHA ANTI IMPACTO DE QUALIDADE ERGONÔMICA	134,66	8.079,60
TOTAL DO LOTE						8.079,60

LOTE: LOTE 140 - ROLO DE ESPUMA 9CM

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ROMA	200	UN	ROLO DE ESPUMA 9 CM, EM POLIESTER	3,40	680,00
TOTAL DO LOTE						680,00

LOTE: LOTE 141 - ROLO DE ESPUMA 15CM

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ROMA	200	UN	ROLO DE ESPUMA 15CM	4,60	920,00
TOTAL DO LOTE						920,00

LOTE: LOTE 143 - ROLO LÃ DE CARNEIRO POLIÉSTER 23 CM

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ROMA	200	UN	ROLO LÃ DE CARNEIRO POLIÉSTER 23 CM	10,10	2.020,00
TOTAL DO LOTE						2.020,00

LOTE: LOTE 152 - DESINGRIPANTE, LATA AEROSOL DE 300ML

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	WORKER	100	UN	DESINGRIPANTE, LATA AEROSOL DE 300ML/200G, COM BICO PARA AUXILIO DA APLICAÇÃO.	11,00	1.100,00
TOTAL DO LOTE						1.100,00

LOTE: LOTE 153 - ESTOPA POLIMENTO 150G

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	WORKER	300	UN	ESTOPA POLIMENTO 150G	5,33	1.599,00
TOTAL DO LOTE						1.599,00

LOTE: LOTE 158 - REBITE ALUMINIO 4X18MM COM 500PEÇAS

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	GESIBRAS	160	UN	REBITE ALUMINIO 4X18MM COM 500PEÇAS	67,50	10.800,00
TOTAL DO LOTE						10.800,00

LOTE: LOTE 159 - REBITE ALUMINIO 4X12MM COM 500PEÇAS

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	WORKER	160	UN	REBITE ALUMINIO 4X12MM COM 500PEÇAS	51,25	8.200,00
TOTAL DO LOTE						8.200,00

LOTE: LOTE 160 - PRIMER ASFALTICO 1KG

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	WORKER	400	UN	PRIMER ASFALTICO 1KG	28,50	11.400,00
TOTAL DO LOTE						11.400,00

LOTE: LOTE 161 - PLAFON PLASTICO COM BOCAL

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	MARQUES	1.200	UN	PLAFON PLASTICO COM BOCAL	5,50	6.600,00
TOTAL DO LOTE						6.600,00

LOTE: LOTE 164 - INTERRUPTOR 2+ TOMADA

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ILUMI	1.000	UN	INTERRUPTOR 2+ TOMADA	16,00	16.000,00
TOTAL DO LOTE						16.000,00

LOTE: LOTE 165 - INTERRUPTOR 2+

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ILUMI	1.000	UN	INTERRUPTOR 2+	12,80	12.800,00
TOTAL DO LOTE						12.800,00

LOTE: LOTE 166 - INTERRUPTOR 1+ TOMADA

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ILUMI	1.000	UN	INTERRUPTOR 1+ TOMADA	13,58	13.580,00
TOTAL DO LOTE						13.580,00

LOTE: LOTE 167 - INTERRUPTOR 1+

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ILUMI	1.000	UN	INTERRUPTOR 1+	5,80	5.800,00
TOTAL DO LOTE						5.800,00

LOTE: LOTE 170 - CAIXA SAFONADA 100X100X50

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	PLASTIPAN	400	UN	CAIXA SAFONADA 100X100X50	18,50	7.400,00
TOTAL DO LOTE						7.400,00

LOTE: LOTE 171 - CAIXA SAFONADA 150X150X50

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	LUCONI	400	UN	CAIXA SAFONADA 150X150X50	37,50	15.000,00
TOTAL DO LOTE						15.000,00

LOTE: LOTE 172 - COLA INSTANTANEA 20G

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	KALA	200	UN	COLA INSTANTANEA 20G TIPO COLA TUDO	5,40	1.080,00
TOTAL DO LOTE						1.080,00

LOTE: LOTE 173 - COLA SILICONE 200GR VEDA CALHA

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	KALA	300	UN	COLA SILICONE 200GR VEDA CALHA	16,33	4.899,00
TOTAL DO LOTE						4.899,00

LOTE: LOTE 174 - FIO DE ROCADEIRA 3.0MM

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	KALA	1.200	UN	FIO DE ROCADEIRA 3.0MM	0,73	876,00
TOTAL DO LOTE						876,00

LOTE: LOTE 175 - FITA DE AÇO PERFURADA 30MT

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	FIXWELL	300	UN	FITA DE AÇO PERFURADA 30MT	85,33	25.599,00
TOTAL DO LOTE						25.599,00

LOTE: LOTE 176 - FITA CREPE 18X50MT

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	KALA	400	UN	FITA CREPE 18X50MT	6,50	2.600,00
TOTAL DO LOTE						2.600,00

LEIA-SE :

LOTE: LOTE 5 - ALICATE DE CORTE.

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	KALA	50	UN	ALICATE DE CORTE	15,60	780,00
TOTAL DO LOTE					780,00	

LOTE: LOTE 11 - CADEADO MACIÇO Nº 20

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	TRIANGLE	100	UN	CADEADO MACIÇO Nº 20	6,00	600,00
TOTAL DO LOTE					600,00	

LOTE: LOTE 12 - CADEADO MACIÇO Nº 30

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	TRIANGLE	100	UN	CADEADO MACIÇO Nº 30	11,20	1.120,00
TOTAL DO LOTE					1.120,00	

LOTE: LOTE 13 - CADEADO MACIÇO Nº 40

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	TRIANGLE	100	UN	CADEADO MACIÇO Nº 40	18,40	1.840,00
TOTAL DO LOTE					1.840,00	

LOTE: LOTE 14 - CADEADO MACIÇO Nº 25

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	TRIANGLE	100	UN	CADEADO MACIÇO Nº 25	7,00	700,00
TOTAL DO LOTE					700,00	

LOTE: LOTE 15 - CADEADO MACIÇO Nº 35

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	TRIANGLE	100	UN	CADEADO MACIÇO Nº 35	12,50	1.250,00
TOTAL DO LOTE					1.250,00	

LOTE: LOTE 16 - CADEADO MACIÇO Nº 45

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	TRIANGLE	100	UN	CADEADO MACIÇO Nº 45	20,80	2.080,00
TOTAL DO LOTE					2.080,00	

LOTE: LOTE 18 - CAIXA DE LUZ EM PVC 4 X 2

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	PLASTOP	700	UN	CAIXA DE LUZ EM PVC 4 X 2	1,07	749,00
TOTAL DO LOTE					749,00	

LOTE: LOTE 19 - CHUVEIRO ELETRICO MAXI DUCHA 220V

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	SINTEX	120	UN	CHUVEIRO ELETRICO MAXI DUCHA 220V	60,83	7.299,60
TOTAL DO LOTE					7.299,60	

LOTE: LOTE 20 - CAP SOLDÁVEL DE 25 MM.

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	PLASTILIT	200	UN	CAP SOLDÁVEL DE 25 MM.	1,00	200,00
TOTAL DO LOTE					200,00	

LOTE: LOTE 22 - FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO C/10M.

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	DECORLUX	150	UN	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO C/10M.	18,00	2.700,00
TOTAL DO LOTE					2.700,00	

LOTE: LOTE 23 - CAP SOLDÁVEL DE 20 MM.

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	PLASTILIT	200	UN	CAP SOLDÁVEL DE 20 MM.	0,68	136,00
TOTAL DO LOTE					136,00	

LOTE: LOTE 28 - ESPUDE PARA VASO SANITARIO

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO	TOTAL
------	-------	-----	------	--------------------	-------	-------

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	PLASBOHN	200	UN	ESPUDE PARA VASO SANITARIO	3,00	600,00
TOTAL DO LOTE					600,00	

LOTE: LOTE 35 - DESEMPENADEIRA LISA 8X8MM AÇO ACROADO 1020 CABO AB

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	PARABONI	100	UN	DESEMPENADEIRA LISA 8X8MM AÇO ACROADO 1020 CABO ABERTO	13,50	1.350,00
TOTAL DO LOTE					1.350,00	

LOTE: LOTE 37 - ASSENTO EM PVC PARA VASO SANITARIO INFANTIL

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	TUPAN	150	UN	ASSENTO EM PVC PARA VASO SANITARIO INFANTIL (TAMPA)	55,33	8.299,50
TOTAL DO LOTE					8.299,50	

LOTE: LOTE 38 - BORRACHA DE VEDAÇÃO SANITARIA

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	BLUIKIT	120	UN	BORRACHA DE VEDAÇÃO DE CAIXA E DESCARGA ACOPLADA	6,98	837,60
TOTAL DO LOTE					837,60	

LOTE: LOTE 39 - CAIXA DESCARGA COM TUBO

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ALUMASA	200	UN	CAIXA DESCARGA COM TUBO	55,50	11.100,00
TOTAL DO LOTE					11.100,00	

LOTE: LOTE 40 - CAIXA DESCARGA SEM TUBO

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ALUMASA	150	UN	CAIXA DESCARGA SEM TUBO	42,93	6.439,50
TOTAL DO LOTE					6.439,50	

LOTE: LOTE 41 - COLHER DE PEDREIRO CANTO REDONDO 7"

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	KALA	100	UN	COLHER DE PEDREIRO CANTO REDONDO 7"	10,00	1.000,00
TOTAL DO LOTE					1.000,00	

LOTE: LOTE 43 - COLHER DE PEDREIRO CANTO RETO 7"

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	KALA	100	UN	COLHER DE PEDREIRO CANTO RETO 7"	9,95	995,00
TOTAL DO LOTE					995,00	

LOTE: LOTE 51 - DUCHA HIGIENICA MANGUEIRA PLASTICA

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	KALA	100	UN	DUCHA HIGIENICA MANGUEIRA PLASTICA	37,00	3.700,00
TOTAL DO LOTE					3.700,00	

LOTE: LOTE 52 - DUCHA HIGIENICA MANGUEIRA FLEX DE METAL CROMADO

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	LIEGE	100	UN	DUCHA HIGIENICA MANGUEIRA FLEXIVEL DE METAL CROMADO	54,00	5.400,00
TOTAL DO LOTE					5.400,00	

LOTE: LOTE 56 - FITA VEDA ROSCA 18X50M

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	GOOL	200	UN	FITA VEDA ROSCA 18X50M	6,10	1.220,00
TOTAL DO LOTE					1.220,00	

LOTE: LOTE 58 - FECHADURA DE EMBUTIR CROMADA MAÇANETA TIPO ALAVANC

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	3F	80	UN	FECHADURA DE EMBUTIR CROMADA MAÇANETA TIPO ALAVANCA EXTERNA (CHAVE PEQUENA)	46,25	3.700,00
TOTAL DO LOTE					3.700,00	

LOTE: LOTE 61 - JOELHO PVC SOLDAVEL 20MM

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	PLASTILIT	300	UN	JOELHO PVC SOLDAVEL 20MM	0,43	129,00
TOTAL DO LOTE					129,00	

LOTE: LOTE 63 - KIT ACESSÓRIO INOX P/ BANHEIRO

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	CONDOR	100	UN	KIT ACESSÓRIO INOX P/ BANHEIRO	64,00	6.400,00
TOTAL DO LOTE						6.400,00

LOTE: LOTE 64 - LIXA PARA MASSA E MADEIRA 120 PACOTE 50 UNI

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	WORKER	50	PC	LIXA PARA MASSA E MADEIRA 120.	10,00	500,00
TOTAL DO LOTE						500,00

LOTE: LOTE 65 - LIXA PARA MASSA E MADEIRA 150 PACOTE 50 UNI

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	WORKER	50	PC	LIXA PARA MASSA E MADEIRA 150.	10,00	500,00
TOTAL DO LOTE						500,00

LOTE: LOTE 67 - LÂMINA DE SERRA AÇO CARBONO

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	COLLINS	150	UN	LÂMINA DE SERRA AÇO CARBONO	1,76	264,00
TOTAL DO LOTE						264,00

LOTE: LOTE 68 - LIMA P/MOTOR SERRA

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	WORKER	15	UN	LIMA P/MOTOR SERRA	4,73	70,95
TOTAL DO LOTE						70,95

LOTE: LOTE 72 - LUVA SOLDÁVEL SIMPLES 20MM

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	PLASTILIT	300	UN	LUVA SOLDÁVEL SIMPLES 20MM	0,50	150,00
TOTAL DO LOTE						150,00

LOTE: LOTE 77 - FECHADURA DE EMBUTIR CROMADA ALAVANCA EXTERNA

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	3F	300	UN	FECHADURA DE EMBUTIR CROMADA MAÇANETA ALAVANCA EXTERNA COM CHAVE PEQUENA	55,33	16.599,00
TOTAL DO LOTE						16.599,00

LOTE: LOTE 78 - LAMPADA DE LED 20W 220W

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	LIEGE	400	UN	LAMPADA DE LED 20W 220W	18,12	7.248,00
TOTAL DO LOTE						7.248,00

LOTE: LOTE 83 - PINO MACHO 20A

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	WEG	150	UN	PINO MACHO 20A 2P+T	2,74	411,00
TOTAL DO LOTE						411,00

LOTE: LOTE 92 - PARAFUSO COM BUCHA P/VASO SANITÁRIO Nº 10

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	LIEGE	500	UN	PARAFUSO COM BUCHA P/VASO SANITÁRIO Nº 10	2,13	1.065,00
TOTAL DO LOTE						1.065,00

LOTE: LOTE 94 - PLAFONIER DECORATIVO BRANCO PVC 125/1

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	MARQUES	80	UN	PLAFONIER DECORATIVO BRANCO PVC 125/1	5,00	400,00
TOTAL DO LOTE						400,00

LOTE: LOTE 96 - QUADRO PVC DISTRIBUIÇÃO 12/16 DISJUNTORES

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ILUMI	70	UN	QUADRO PVC DISTRIBUIÇÃO 12/16 DISJUNTORES	67,14	4.699,80
TOTAL DO LOTE						4.699,80

LOTE: LOTE 97 - QUADRO PVC DISTRIBUIÇÃO 18/24 DISJUNTORES

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ILUMI	70	UN	QUADRO PVC DISTRIBUIÇÃO 18/24 DISJUNTORES	67,14	4.699,80

						TOTAL DO LOTE	4.699,80
LOTE: LOTE 100 - RÉGUA DE ALUMINIO P/ PEDREIRO 2M							
ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL	
001	WORKER	80	UN	RÉGUA DE ALUMINIO P/ PEDREIRO 2M	35,00	2.800,00	
						TOTAL DO LOTE	2.800,00
LOTE: LOTE 102 - REFLETOR LED 200W 220V							
ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL	
001	ARCO IRIS LED	150	UN	REFLETOR LED 200W 220V	68,00	10.200,00	
						TOTAL DO LOTE	10.200,00
LOTE: LOTE 105 - REGUA DE ALUMINIO P/PEDREIRO 3M							
ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL	
001	WORKER	120	UN	REGUA DE ALUMINIO P/PEDREIRO 3M	72,50	8.700,00	
						TOTAL DO LOTE	8.700,00
LOTE: LOTE 111 - TAMPA CEGA 4X4							
ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL	
001	ILUMI	300	UN	TAMPA CEGA 4X4	5,00	1.500,00	
						TOTAL DO LOTE	1.500,00
LOTE: LOTE 117 - TOMADA PARA COMPUTADOR COMPLETA							
ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL	
001	ILUMI	500	UN	TOMADA PARA COMPUTADOR COMPLETA	11,20	5.600,00	
						TOTAL DO LOTE	5.600,00
LOTE: LOTE 118 - TOMADA DE EMBUTIR TRIPOLAR							
ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL	
001	ILUMI	400	UN	TOMADA DE EMBUTIR TRIPOLAR	4,25	1.700,00	
						TOTAL DO LOTE	1.700,00
LOTE: LOTE 119 - TOMADA DE SOBREPOR UNIVERSAL SIMPLES							
ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL	
001	ILUMI	500	UN	TOMADA DE SOBREPOR UNIVERSAL SIMPLES	5,80	2.900,00	
						TOTAL DO LOTE	2.900,00
LOTE: LOTE 120 - TUBO ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 3/4=3M							
ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL	
001	MARIMAR	150	UN	TUBO ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 3/4=3M ANTICHAMA	12,00	1.800,00	
						TOTAL DO LOTE	1.800,00
LOTE: LOTE 121 - TUBO ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 1=3M							
ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL	
001	MARIMAR	150	UN	TUBO ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 1=3M ANTICHAMA	16,93	2.539,50	
						TOTAL DO LOTE	2.539,50
LOTE: LOTE 122 - TUBO ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 1.1/4=3M							
ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL	
001	MARIMAR	150	UN	TUBO ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 1.1/4=3M ANTICHAMA	19,33	2.899,50	
						TOTAL DO LOTE	2.899,50
LOTE: LOTE 123 - TUBO ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 1/2=3M							
ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL	
001	MARIMAR	150	UN	TUBO ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 1/2=3M ANTICHAMAS	10,00	1.500,00	
						TOTAL DO LOTE	1.500,00
LOTE: LOTE 124 - TUBO ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 3=3M							
ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL	
001	MARIMAR	100	UN	TUBO ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 3=3M ANTICHAMA	79,00	7.900,00	
						TOTAL DO LOTE	7.900,00
LOTE: LOTE 125 - TRENA EM FIBRA DE VIDRO 100M ESTOJO ABERTO EM ABS							
ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL	

001	KALA	30	UN	TRENA EM FIBRA DE VIDRO 100M ESTOJO ABERTO EM ABS CORPO DE BORRACHA ANTI IMPACTO DE QUALIDADE ERGONÔMICA	134,66	4.039,80
TOTAL DO LOTE						4.039,80

LOTE: LOTE 140 - ROLO DE ESPUMA 9CM

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ROMA	100	UN	ROLO DE ESPUMA 9 CM, EM POLIÉSTER	3,40	340,00
TOTAL DO LOTE						340,00

LOTE: LOTE 141 - ROLO DE ESPUMA 15CM

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ROMA	100	UN	ROLO DE ESPUMA 15CM	4,60	460,00
TOTAL DO LOTE						460,00

LOTE: LOTE 143 - ROLO LÃ DE CARNEIRO POLIÉSTER 23 CM

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ROMA	100	UN	ROLO LÃ DE CARNEIRO POLIÉSTER 23 CM	10,10	1.010,00
TOTAL DO LOTE						1.010,00

LOTE: LOTE 152 - DESINGRIPANTE, LATA AEROSOL DE 300ML

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	WORKER	50	UN	DESINGRIPANTE, LATA AEROSOL DE 300ML/200G, COM BICO PARA AUXILIO DA APLICAÇÃO.	11,00	550,00
TOTAL DO LOTE						550,00

LOTE: LOTE 153 - ESTOPA POLIMENTO 150G

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	WORKER	150	UN	ESTOPA POLIMENTO 150G	5,33	799,50
TOTAL DO LOTE						799,50

LOTE: LOTE 158 - REBITE ALUMINIO 4X18MM COM 500PEÇAS

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	GESIBRAS	80	UN	REBITE ALUMINIO 4X18MM COM 500PEÇAS	67,50	5.400,00
TOTAL DO LOTE						5.400,00

LOTE: LOTE 159 - REBITE ALUMINIO 4X12MM COM 500PEÇAS

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	WORKER	80	UN	REBITE ALUMINIO 4X12MM COM 500PEÇAS	51,25	4.100,00
TOTAL DO LOTE						4.100,00

LOTE: LOTE 160 - PRIMER ASFALTICO 1KG

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	WORKER	200	UN	PRIMER ASFALTICO 1KG	28,50	5.700,00
TOTAL DO LOTE						5.700,00

LOTE: LOTE 161 - PLAFON PLASTICO COM BOCAL

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	MARQUES	600	UN	PLAFON PLASTICO COM BOCAL	5,50	3.300,00
TOTAL DO LOTE						3.300,00

LOTE: LOTE 164 - INTERRUPTOR 2+ TOMADA

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ILUMI	500	UN	INTERRUPTOR 2+ TOMADA	16,00	8.000,00
TOTAL DO LOTE						8.000,00

LOTE: LOTE 165 - INTERRUPTOR 2+

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ILUMI	500	UN	INTERRUPTOR 2+	12,80	6.400,00
TOTAL DO LOTE						6.400,00

LOTE: LOTE 166 - INTERRUPTOR 1+ TOMADA

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ILUMI	500	UN	INTERRUPTOR 1+ TOMADA	13,58	6.790,00
TOTAL DO LOTE						6.790,00

LOTE: LOTE 167 - INTERRUPTOR 1+

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	ILUMI	500	UN	INTERRUPTOR 1+	5,80	2.900,00
TOTAL DO LOTE						2.900,00

LOTE: LOTE 170 - CAIXA SAFONADA 100X100X50

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	PLASTIPAN	200	UN	CAIXA SAFONADA 100X100X50	18,50	3.700,00
TOTAL DO LOTE						3.700,00

LOTE: LOTE 171 - CAIXA SAFONADA 150X150X50

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	LUCONI	200	UN	CAIXA SAFONADA 150X150X50	37,50	7.500,00
TOTAL DO LOTE						7.500,00

LOTE: LOTE 172 - COLA INSTANTANEA 20G

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	KALA	100	UN	COLA INSTANTANEA 20G TIPO COLA TUDO	5,40	540,00
TOTAL DO LOTE						540,00

LOTE: LOTE 173 - COLA SILICONE 200GR VEDA CALHA

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	KALA	150	UN	COLA SILICONE 200GR VEDA CALHA	16,33	2.449,50
TOTAL DO LOTE						2.449,50

LOTE: LOTE 174 - FIO DE ROCADEIRA 3.0MM

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	KALA	600	UN	FIO DE ROCADEIRA 3.0MM	0,73	438,00
TOTAL DO LOTE						438,00

LOTE: LOTE 175 - FITA DE AÇO PERFURADA 30MT

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	FIXWELL	150	UN	FITA DE AÇO PERFURADA 30MT	85,33	12.799,50
TOTAL DO LOTE						12.799,50

LOTE: LOTE 176 - FITA CREPE 18X50MT

ITEM	MARCA	QTD	UNID	DESCRIÇÃO RESUMIDA	PREÇO OFERTADO	TOTAL
001	KALA	200	UN	FITA CREPE 18X50MT	6,50	1.300,00
TOTAL DO LOTE						1.300,00